ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
08.05.2014 № 382 «Об обеспечении
беспрепятственного проезда пожарной техники к
месту пожара»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение об обеспечении беспрепятственного проезда пожарной
техники к месту пожара на территории г. Нурлат, утвержденный Постановлением
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 08.05.2014 № 382 следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1 признать утратившими силу;
1.2. Пункт 4.6 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за

руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

Руководитель А.К. Габдуллин